件 名

工 事 場 所

工 期

予 定 価 格
（ 税 抜 ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 ）

調 査 基 準 価 格
（ 税 抜 ）

業 種

入 札 公 告 日

参 加 申 請 期 間

入 札 日

　下記のとおり一般競争入札を行いますので、公益財団法人エコサイクル高知契約事務取扱規程第３条の規
定により公告します。詳細は、入札公告をご確認ください。

工 事 概 要

公告（共通事項）

公告（個別事項）

公告（様式）

設定なし

設定あり

土木一式工事

令和3年1月29日

公告の日から令和３年２月９日 午後５時まで

令和３年２月26日午前10時から

エコ高知（佐川）第２号
佐川町加茂管理型産業廃棄物最終処分場工事用道路（その１）工事

施工延長Ｌ＝240ｍ
　掘削Ｖ＝49,962ｍ3
　盛土Ｖ＝49,900ｍ3
　植生基材吹付工Ａ＝5,420㎡

高知県高岡郡佐川町加茂

契約締結日の翌日から220日間

事後公表

〒789-1201  高知県高岡郡佐川町甲1650-1
　公益財団法人エコサイクル高知 佐川町事務所
　電話　　0889-22-4744
　FAX 　　0889-22-4764
　E-mail　info@ecokochi.or.jp

問 い 合 わ せ 先

見積参考資料（実施）

金抜設計書（実施）

添 付 文 書 図面（実施）

数量総括表（実施）

mailto:info@ecokochi.or.jp